la prestazione avrà avvio a partire dal primo giorno lavorativo, successivo la data 

di apposizione dell’ultima firma, sul contratto di lavoro autonomo nella forma di 

collaborazione individuale e dovrà essere conclusa entro e non oltre il giorno 10 

settembre 2025. 

- Importo: € 4.608,29 (quattromilaseicentotto/29) compenso lordo collaboratore non 

in possesso di partita iva; € 4.098,36 (quattromilanovantotto/36) compenso lordo 

collaboratore in possesso di partita iva. 

- Pagamento: in un'unica soluzione a termine della prestazione. 

- Fondi: UPB RIEfaggianofPROBEN24-25. 

La Direttrice del Dipartimento 
per lo Sviluppo Sostenibile e la 

Transizione Ecologica